
PCR99ETRpo43235977

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-50065-4/ČJ-2023-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

ČIánek I.
Smluvní strany

Kupující:
Sidlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

lČO:
DlČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

prodávajIcí:
Sídlo:
Zastoupen:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID:
Kontaktní osoba:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Danielem Duškem,
vedoucím odboru movitého majetku
Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR
poIicejní prezidium ČR
Ředitelstvi logistického zabezpečeni
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

OBISERV S. r. O.
Dřevná 382/2, 128 00 Praha 2
Vlastou Chomátovou
04761146
CZ04761146
ČS a. S.
4660464319/0800
xq9khf5

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil C, vIožka 253231

(dále jen ,,prodávajícř')

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně též ,,smluvni strany")



Článek I.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujíchnu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané
zboží převezme a zaplati sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí dodávka materiálů z mimořádných požadavků . Podrobná specifikace zboží
je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a nabídce prodávajícího ze dne 30,10.2023

Ĺ

Článek ll.
Odevzdáni zboži

1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
20.11.2023

2. Místo plnění a osoby zodpovědné za převzetí jsou uvedeni v příloze Č.1 kupní smlouvy.
přebírajĹcÍ budou o terminu dodání zboží informováni prodávajIcím alespoň jeden (1) pracovní
den předem.

3. prodávajíci je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souvísejÍcÍ
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy.

4. prodávající spolu se zbožim předá dodací Iist vystavený jménem prodávajícího ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a
zástupcem prodávajícího. prodávající obdrží po dvou (2) vyhotovenich (jedno vyhotovení
přiloží k faktuře) a kupující po jednom (1) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena
výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a
potvrzením dodacího listu kupujícím.

5. prodávající zajistí řádné předáni a převzetí zboží i tím, že umožni kupujícímu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmitnutí
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnú ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

Článek lll.
Kupni cena a platební podmínky

1.

2.

3.

4.

5.

Kupní cena je stanovena ve výši 255.451,23 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
309.096,- Kč s DPH (s/ovy.' třistadevěttis/cdevadesátšestkorunčeských) při sazbě DPH ve výši
21%. Cena jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1.
Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.
Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné atd.).
Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto



náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujícího a příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, OMM ŘLZ PP, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní
osoba ( Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscich (1
originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího.
Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajĹcÍho, neni
kupující povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě spIatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujiciho roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodleni s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovnľho voIna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejb]jžší nás]edující pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajíciho uvedeného ve
smlouvě. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhútě splatnosti faktury,
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboži. Okamžikem odstranění vady zboži
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v púvodní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovÍdající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajíchnu.
Vrácením pozbývá faktura spIatnosti. Nová lhúta spIatnosti počíná běžet znovu v púvodní
délce v souladu s odst. 6 tohoto čIánku.

9. Kupujicí nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujicí nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisú.

Článek IV.
Záruční podminky a odpovědnost za vady

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsícú od data
převzetí zboží.

2. V záruční Iistině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhútě.

3. Kupujicí je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záručni době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboži budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. 1 smlouvy.

5. V případě, že kupující uplatni nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se
prodávající odstranit reklamované vady ve lhútě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po
oznámení vady kupujÍcÍm.



' ""' '""

Článek V.
Sankční ustanoveni a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. lll. je prodávajícI povinen uhradit
kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboži včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboži, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujícknu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboži, které nelze uživat.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V. je prodávajicí povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zbožľ včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhútě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvni pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacenim smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajicího řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v připadě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnú,

c) vúči majetku prodávajÍcÍho probihá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o více než třicet (30) kalendářnich dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni pisemného oznámení o odstoupení druhé
smluvni straně.

ČIánek Vl.
Ostatní ujednání

1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v čl. 1. této smlouvy.

2. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) Iet od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboži, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančni
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančni kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmú
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmú zjistit před uzavřením této smlouvy.



_

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějšich
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze pIsemnou formou
označenou jako čIslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoniku na tuto smlouvu.

6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčnimi
podmínkami výrobce zboží.

7. Práva kupujíciho vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatni ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu
jedno (1) vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno (1) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Přiloha č.1(cenová nabídka)
- 7 -11- 2023

V Praze dne ......... V Praze dne

ek
vedoucí OMM
ŘLZ PP ČR

(1. aču!3

6

Vlasta Chomátová
jednatel společnosti
OBISERV S. r. O



Ĺ [
nabízený typ nářadía materiálu požadovaný . Místo plnění(osoba

e ja z zé MJ cena za m.j.bez DPH cena celkem bez DPH cena za m.j. s DPH cena celkem s DPHmat r "1/ bo Speciftkace (doplnl uchazec) pocet zodpovena za prevzetÉ

1 Schůdky hliníkové 3+1 aldo ks 5 744 3719 900 4500 Brno-Tomáš Kovaříkte!.728897931

Stolní, malá, přikon: max. 2,5 W, energetická třida: min. A+, zdroj: Brno-Tomáš Kovařík
2 Lampička stolni malá LED, světelný tok: max. 170 lm, rozměry v/Š: max. 42x17 cm soligth ks 52 785 40826 950 49400

(specifikace odpovídá např. typu: Solight WO32-W) tel.728897931

Brno-Tomáš Kovařík
3 odpadkový kos kancelarsky 18 1, kovovy, drateny junior ks 30 372 11157 450 13500 tel.728897931

, , ., https://www.brabantia-shop.cz/drzakY-toa|etniho-papiru/drzak- brabantia ks 8 256 2048 310 2480 Brno-Tomáš Kovařik4 držák toaletniho paplrlj - mensi role toa|etniho-papiru-c|assic-leskla-oce|/ tel.728897931

Brno-Tomáš Kovařik
5 háček na ručníky - nerez https'//www.novaservis.cz/dvoihacek-orfeus-chrom/ orfeus ks 14 115 1610 139 1946 tel.728897931

, https://www.siko.cz/myd|enka-nimco-mono|it-chrom- imco ks 13 372 4836 450 5850 Brno-Tomáš Kovařik6 mydlenka - nerez mo4059c26/p/MO4059C26 n tel.728897931

7 venkovní odpadkový koš s popelníkem https://www.ma|!.cz/kose-odpadkove/westside-odpadkovY-kos-s- westside ks 2 992 184 1200 2400 Brno-Tomáš Kovaříkstojanový, nerez, voděodolný, vel. Min. 25 1 popelnikem-25-I-nereUsrc=sug&s=Westside%202 tel.728897931

, , , , . , https://www.siko.cz/zasobnik-papirovYch-rucniku-novaservis- servts ks 8 818 6544 990 7920 Brno-Tomáš Kovařík8 zasobník na skíadane rucníky' nerez-69089-4/p/69089.4 nova ' tel.728897931

9 zrcadlo bílá amirro ks 13 405 5265 490 6370 Brno-Tomáš Kovaříktel.728897931

10 zrcadio bez rámu ks 1 6198 6198 7500 7500 Brno-Tomáš Kovařľktel.728897931

11 zrcadlo bez rámu ks 1 5620 5620 6800 6800 Brno-Tomáš Kovařľktel.728897931

Brno-Tomáš Kovařík
12 zrcadlo ks 1 5620 5620 6800 6800 tel.728897931

Kutná Hora-Bohdana
13 Štětec plochý 40 mm 1,5" ks 5 83 415 100 500 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

14 Štětec plochý 65 mm 2,5" ks 5 116 580 140 700 Kvochová
tel.723968140

i i Kutná Hora-Bohdana
15 Štětec plochý 90 mm 3,5°' 1 ks 5 161 805 195 975 Kvochová

i 1 tel.723968140

1 Kutná Hora-Bohdana
16 Ředidlo 6000 0,7 1 ks 3 124 372 150 450 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

17 Ředidlo 6006 0,71 ks 3 124 372 150 450 Kvochová
tel.723968140

Kutná Hora-Bohdana
18 Schůdky hHníkové 2+1 aldo ks 2 653 1306 790 1580 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

19 Schůdky hliníkové 4+1 aldo ks 2 1240 2479 1500 3000 Kvochová
tel.723968140

příloha č.lke kupní smiouvě č.i.:ppR-50065-4/Čj-2023-990670-cENovÁ NABĹDKA -specifikace zboži

. Ĺ



Kutná Hora-Bohdana
20 Schůdky hlinÍkové 6+1 kitos ks 1 1942 1942 2350 2350 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

21 Žebřík teleskopický skládací cca 3m wisdomore ks 1 2231 2231 2700 2700 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

22 Žebřík teleskopický skládaci cca 5m wisdomore ks 1 2769 2769 3350 3350 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

23 Páska elektroizolační 15 mm 10 m Černá ks 10 41 410 50 500 Kvochová

te!.723968140
Kutná Hora-Bohdana

24 Páska elektroizolační15 mm 10 m bÍlá ks 10 41 " 410 50 500 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

25 Páska elektroizolační 15 mm 10 m Červená ks 5 41 205 50 250 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

26 Páska elektroizolačnÍ 15 mm 10 m modrá ks 5 41 205 50 250 Kvochová

tel.723968140

27 Páska elektroizolační 15 mm 10 m " Kutná Hora-Bohdana
Žlutozelená ks 5 41 205 50 250 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

28 Lepidlo Pattex Chemoprén Extrém 120ml pattex ks 5 112 560 135 675 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

29 Lepidlo vteřinové gelové 5Og ks 10 339 3390 410 4100 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

30 Hadice zahradni 1/2", 50 bežných metrů ks 1 1033 1033 1250 1250 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

31 Motyka rovná s násadou ks 2 190 380 230 460 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

32 Rýč špičatý např.Fiskar fiskars ks 2 405 810 490 980 Kvochová

tei.723968140
Kutná Hora-Bohdana

33 Krumpáč ks 2 421 842 510 1020 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

34 Lopata kovová lopata kovová ks 2 326 652 395 790 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

35 Hrablo na sníh plastové např.Fiskar . fiskars ks 2 752 1504 910 1820 Kvochová
tel.723968140

Kutná Hora-Bohdana
36 Rohožka před vchod kovová ks 1 909 909 1100 1100 Kvochová

te1.723968140
Kutná Hora-Bohdana

37 Sů! posypová 25kg ks 5 322 1612 390 1950 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

38 Zámek visaci střední ks 20 140 2800 170 3400 Kvochová

tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

39 Metr svinovací 10 m ks 5 202 1010 245 1225 Kvochová

tel.723968140

" e;;
lm



Tabulka pro označení podlaží je vyrobena ze sendvičového
materiálu (hlinÍk-plast-hlinÍk) o sÍle cca 3 mm. Povrchová úprava
tabulky: kartáčovaný hlinik stříbrné barvy, černý popis (např. 1.
NP)Na tabulce je nalepen nápis z matné samolepÍcÍfólie, aby .Kutna Hora-Bohdana

Tabulka pro označení podlaží ve všech celkově tabulka neodrážela přip.odlesky od stropního světla. ,
40 ks 10 405 4050 490 4900 Kvochovaobjektech Cedulka rozmery: 300 x 150 mm je ze zadni strany opatrena

. . .. . .. tel.723968140samoleµcí oboustrannou lepenkou. Tabulku lze prdepit primo na
zed: dřevo či sklo.
Množství a označení: "1. NP" = 3 kusy, "2. NP" = 2 kusy, "3. NP" = 2
kusy, "1. PP" = 3 kusy.

Kličenka dřevěná bez gumy je vyrobená z bukového dřeva o
_. "'> rozměrech cca výška 70- 73 mm, ŠÍřka 38-40 mm. V horní Části je

úchyt s kroužkem stříbrné barvy. Na spodni straně kličenky je
kolečko z broušeného plastu o průměru cca 25 mm pro číselný

7 '

popis pokoje kličenky, který se provádí vygravírováním.
Vygravírované číslo bude černé barvy. Cena klíčenky je koneČná vč.

, kolečka i gravirování. Počty kusů Kutná Hora-Bohdanaklĺcenky pro pokoje v ubytovacím objektu . .
41 dle barev: pokoje ks 41 372 15248 450 18450 Kvochova

SO 02 v 1 patře SO 02 - kličenky v barvě modré se střibrnými kroužky, tel 723968140

čĹselná řada 101- 113,
pokoje v 2. patře SO 02 = kličenky v barvě zelené se stříbrnými
kroužky, číselná řada 201 - 212,
pokoje ve 3. patře SO 02 = klíčenky v barvě světle hnědé se
střibrnými kroužky, čiselná řada 301 - 316 .

Kutná Hora-Bohdana
42 Požární krabička na kliče s kladívkem - M, 100X100X40 mm; kovová traiva ks 322 322 390 390 Kvochová

Krabička na klíče k únikovému východu - nehořlavá; rozbitné skličko; uzamykatelná; lze i pečetit 1 tel.723968140
Kutná Hora-Bohdana

43 katrin ks 3545 7090 4290 8580 Kvochová
Zásobník na ručníky v roli Nerez; 261x365x261 mm 2 tei.723968140

.. . d

(zapnuto/vypnuto/auto); lze použít jako stolní, stropni nebo Kutná Hora-Bohdana
44 nástěnné svitidlo nebo jako přenosné světlo; senzor pohybu - Evergo-mgnum ks 372 1116 450 1350 Kvochová

Světlo LED se senzorem pohybu dosah až 5m, zapnuto po dobu 25 s; volitelné napájeníformou 3 tel.723968140
ŠÍřka 40 cm; déika násady 140 cm; hmotnost 950 g; materiál rámu Kutná Hora-Bohdana

45 Smeták pro venkovní plochy (koště silniční) bukové dřevo; materiál štětin - arenga - elaston - ocelový drát; na\ ks 2 736 1472 890 1780 Kvochová
odolné nečistoty tel.723968140

. PouŠtě-Radka46 Kabel prodluzovaci ks 10 314 3140 380 3800 .Gabrielova 725384250

. . , Pouště-Radka47 odpadkový koš kancelárský 18 I, kovový, dráteny ks 10 372 3719 450 4500 . ,
Gabnelova 725384250

, , PouŠtě-Radka48 Hrablo na snih Plastove ks 4 537 2148 650 2600
Gabrielová 725384250

Pouště-Radka
49 Sůl posypová 25 kg ks 2 289 578 350 700 , .Gabnelova 725384250

Pouště-Radka
50 Hadice zahradní 1/2", 50 m + koncovka ks 2 1066 2132 1290 2580 , ,Gabríelova 725384250

mm, Pouště Radka
51 Kleste siko posuvne Max. šiřka trubky: min. 50 mm, Max. šířka matice: min 46 ks 1 1116 1116 1350 1350 , ,

Gabrielova 725384250
mm;https://www.knipex-eshop.cz/akce-knipex/k|este-siko-knipex-

Pouště-Radka
52 Metr svinovaci Svinovaci metra 3m x 16 mm se sponou na opasek ks 1 50 50 60 60 , ,Gabrielova 725384250

Magg;https://www.mojedúna.cz/metr-svinovaci-3m-x-16-m m

, , . Pouště-Radka53 Pasky vazaa Pásky vázací, 250x4,8mm;https://www.zahrada- ks 5 45 225 55 275 . ,
Gabrielova 725384250

domacnost.cz/paskY-vazaci-250-x-4-8-mm-50-ks-cerna



. . . , Pouště-Radka54 Pasky vazaci Pásky vázací, 500X4,8 mm, Soks, cerná;https://www.zahrada- ks 5 87 435 105 525 . ,
Gabrtelova 725384250domacnost.cz/pasky-vazacr500-x-4-8-m m-50-ks-cerna

W . Prodlužovací kabei na bubnu, 4 zásuvky, 25 m, PO84251, Emos, EM- Pouště-Radka55 Kabel prod|uzovacl emos ks 2 1364 2728 1650 3300 ,
PO8425 1;https://gda-sada-tona.cz/kabe|ove-bubny/129793- Gabrielova 725384250
gumovy-prodluzovaci-kabel-na-bu bnu-4-zasuvky-25-m-p084251-
emos-em-p084251-859502539264O.html

Pouště-Radka56 Kabel prod|uzovacl Prodluzovaa kabel na bubnu, 4 zasuvky, 50 m, PO84251, Emos, EM- emos ks 1 2405 2405 2910 2910 ,
Gabrielova 725384250Po8425l;https://go|a-sada-tona.cz/kabelove-bubny/129793-

gu movy-prod|uzovaci-kabel-na-bubnu-4-zasUvky-50-m-p084251-
emos-em-p084251-8595025392640.html

P . . . - · · - - Pouště-Radka57 Popelnik stojanovy nerezovy prenosny, nerezovy, popeiník na noze }é vy'roben ze zeleza a dopner ks 6 1777 10662 2150 12900 ,
kryt(rošt) z nerezavějící oceli; https://www.dopner.cz/venkovni- Gabrielova 725384250
popelnik-stojanovy-nerezovy/

. . Pouště-Radka58 Schůdky hhntkové 5+1 aldo ks 2 1529 3058 1850 3700 , ,
Gabrielova 725384250

180 bar a 600 l/h, výkon 60 m'/h, režim Boost, LED kontrolka Pouště-Radka
59 Čistič vysokotlaký na displeji, automatické vypnutí motoru; např. karcher ks 1 15694 15694 18990 18990 , ,

Gabrielova 725384250
https://www. karcher-satter.cz/e-shop/karcher-k-7-sman-
control-premium-home-vysokotlaky-cistic

Průmysfový, vÍceúčefový, sáčkový, přikon: 1000-1100 W, hmotnost:

V . , max. 9 kg, objem nádrže: min. 25 1, materiál nádrže: ušlechtilá ocel, Pouště-Radka60 Vysavac prumyslovy karcher ks 1 5579 5579 6750 6750
pr|pojovac| kabel: min. 5 m, rozmery v/š/h: 65-7OX35-40X40-45 cm Gabrielová 725384250
(specifikace odpovídá např. typu: Kärcher WDS S)

.- . Pouště-Radka61 bsta kabelova KOPOS 2X4 kopos m 300 57 17107 69 20700 ,
Gabrielova 725384250

62 Hmoždinka natloukací natloukací hmoždinky 6X40 ks 900 2 1488 2 1800 Iouštý-Radka
Gabnelova 725384250

63 Žebřík teleskopický skládaci 5 m wismodore ks 1 3711 3711 4490 4490 !ouštý-Radka
Gabrfe!ova 725384250

Stolní, velká, příkon: max. 12 W, energetická třida: min, A+, zdroj:
64 LampiČka stolní velká LED, světelný tok: max. 700 lm, rozměry v/š/h' max. 45x38x15 cm solight ks 15 1061 15 929 1 285 19 275 Kutná Hora 3-Bohdana

, , . . Kvochová tel.723968140(specifikace odpovtda napr. typu: Sohght WO37-W)

65 Popelnice na směsný odpad 120 1 ks 2 909 1 818 1100 2 200 Komárovice-Radka
Gabrielová 725384250

66 Popelnice na plastový odpad 240 1 ks 2 909 1818 1100 3 200 Komárovice-Radka
Gabrielová 725384250



67 Hodiny TFA 60,3515 mástěnné , řizené dcf signálem [)ostmann ks 5 826 4 132 : 1 0(?0 : 5 000
Brno-Tomáš Kovařik

tel.728897931

CENA CELKEM BEZ DPH 255451.?3
DPH
CELKOVÁ CENA S DPH 309096,íj(j


